[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
30.12.2020                                                                                                                                           №65-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 24.05.2016 №28-П

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 24.05.2016 №28-П «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет», следующие изменения:
1.1. Изложить приложение №1 к постановлению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 24.05.2016 №28-П в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

             К.С. Польшина

	Приложение №1 к постановлению администрации                                                                                                                                         Светлогорского сельсовета Туруханского района                                                                                                                              Красноярского края от 30.12.2020 №65-П

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность, занимаемая работником в составе комиссии

	1
	Кришталюк
Альбина
Калимулловна
	Глава Светлогорского сельсовета
	Председатель комиссии

	2
	Проданова
Наталья
Николаевна
	Заместитель Главы Светлогорского сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Польшина
Ксения
Сергеевна
	Специалист I категории администрации Светлогорского сельсовета
	Секретарь комиссии

	4
	Шарипов
Руслан
Хамметович
	Депутат Туруханского районного Совета депутатов
	Член комиссии

	5
	Старосадчев Артём
Петрович
	Председатель Светлогорского сельского Совета депутатов

	Член комиссии

	6
	Лихобабин Валерий Константинович
	Исполняющий обязанности директора Аэропорт «Светлогорск» ООО «Аэропорт «Норильск»
(по согласованию)
	Член комиссии

	7
	Лысенко
Данил
Сергеевич
	Начальник пожарной части ООО «Авантаж»

(по согласованию)
	Член комиссии

	8
	Морозов
Иван
Павлович
	Заместитель начальника пожарной части ООО «Авантаж» (по согласованию)
	Член комиссии

	9
	Лихачева
Елена
Андреевна
	Начальник штаба ГО и ЧС Курейской ГЭС АО «НТЭК» (по согласованию)
	Член комиссии

	10
	Барсуков Николай Сергеевич
	Участковый уполномоченный полиции отделения уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация                                 г. Игарка) Отдела МВД России по Туруханскому район, капитан полиции (по согласованию)
	Член комиссии

[image: image1]